

	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
III-апта 21.02-25.02.2022	<p>Дене шынықтыру 53. Тақырыбы: 3,5 м қашықтықта оң және сол қолмен қапты лақтыру Мақсаты: Екпеден биіктікке секіру іскерлігін білді. 3,5 м қашықтықта оң және сол қолмен қапты лақтыру дағдыларын білді. Жабдық: гимнастикалық бум, қаптар, кегли</p> <p>Дене шынықтыру 54. Тақырыбы: Қимылдарды үйлестіруді, ептілікті, есту зейін, кеңістікте бағдарлай білу Мақсаты: Қолдың төмен-алға жылжуын аяқтың итеруімен келісуге заттар арасында жүгіру жаттығуларын; секірумен кезектесіп жүруде; доппен ойын жаттығуларын қайталауды білді. Қимылдарды үйлестіруді, ептілікті, есту зейін, кеңістікте бағдарлай білуді, аяқтың бұлшық еттерін нығайтуды, арқанды қалыптастырды.</p> <p>Дене шынықтыру 55. Тақырыбы: , шашыл жүруде, заттар арасында "жыланша" жүгіруде және 2</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: Анамыздың әлділігі. Ә дыбысы Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Балалар Ә дыбысы мен таңбасын меңгере отырып Ә дыбысын сөз ішінде тауып, дұрыс оқиды, сөздерге дыбыстық талдау жасайды. Тұтаc сөзді оқиды.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдап, оларды сөздер ішінен бөліп және сөзсіз жеке айтады. Сөздегі дыбыстарды олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан, жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Ж дыбысының айтылу артикуляциясымен таныса отырып басқа дыбыстардың ішінен айыра біледі, сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөзді буынға дұрыс бөледі.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қос ішекті домбыра Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық аспаптары жайлы мағлұмат ала отырып, оның ішінде домбыра аспабының басынан өткерген тарихы жайлы ертегіні түсіне отырып ертегі қойылымын сахналай алады.</p> <p>Көркем әдебиет 3 0 3</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 22. Менің отбасым. Қосамын және азайтамын Мақсаты: Қосамын және азайтамын. «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде «-» таңбасын заттар тобын алу ретінде түсініп пайдалана алады.</p> <p>Жаратылдыстану Тақырыбы: Қозғалыс және күш деген не? Мақсаты: «Қозғалыс» ұғымын түсіне отырып, қозғалмалы және қозғалыссыз денелерді ажырата алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Ертегідегі ғажайып сарай Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалармен тәсілдерді қолдану жолдарын жүзеге асыра алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Бір шаңырақ астында Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік ара қатынасын бейнелейді.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Домбыраның күмбірі Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасайды, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере біледі, олардың ұқсастықтарымен айырмашылықтарын талдайды.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Қоңыр үнді домбыра Мақсаты: Балалар қазақтың ұлттық аспабы домбырамен таныса отырып ою-өрнектерді еске түсіре отырып, алған әсерлерін, өз ойларымен баяндай алады.</p> <p>Музыка 43. Туған жерім тұғырым. Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен еңбеккер баламын Мақсаты: Балалар еңбектің адам өміріндегі маңыздылығын түсіне отырып ішкі тыныштық құндылығының мәнін ашады.</p>

Наурыз айы 2022 жыл

Өтпелі тақырып: «Салт-дәстүрлер және фольклор»

Мақсаты: Балалар қазақ халқының тұрмысының салт-дәстүрлері мен ерекшеліктері туралы баяндай алады.

Денеаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Дене шынықтыру 2,03 56.Тақырыбы: Орындықтар бойынша жүгіріп жүргенде Қол және аяқ қимылдарын үйлестіруге үйрету Мақсаты: орындықтар бойынша жүгіріп жүргенде Қол және аяқ қимылдарын үйлестіруге үйретуді жалғастырады тіректің шектеулі ауданында жүргенде, орындықтың ортасында бұрылып, тұрақты тепе-теңдікті сақтауда жаттығу; құрсаудан шеңберге секіру. Тепе-теңдік сезімін, қозғалыстарды үйлестіруді, аяқ бұлшық еттерін дамытты. Жабдық: гимнастикалық орындықтар, шеңбер</p> <p>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы:Қазақтың салт-дәстүрлері 9,03 Мақсаты:Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері туралы мәлімет ала отырып,өз ойларын баяндай алады</p> <p>Дене шынықтыру57. 4,03 Тақырыбы: Қанты созылған жіп арқылы лақтыру Мақсаты:</p>	<p>Сауат ашу 1,03 Тақырыбы:Қонақ-күту салтымыз Пдыбысы. Мақсаты:Пдыбысымен таныса отырып ,оқиды және жазады.</p> <p>Сауат ашу 3,03 Тақырыбы:Бауырсақ пен құрт.Бдыбысы. Мақсаты:Бдыбысын меңгере отырып,Бдыбысын сөз ішінен бөліп алып,дұрыс дыбыстайды.Бдыбысына қатысты сөздерді оқып,дыбыстық,буындық талдау жасайды.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 28,02 Тақырыбы:Наурыз –жыл басы Мақсаты:Балалар Наурыз мерекесі туралы түсінік ала отырып,ұлттық салт-дәстүрді өз білгендеріне баяндай алады.</p> <p>Көркем әдебиет 10,03 Тақырыбы: Тұсау кесу (өлең) Мақсаты: Балалар қазақ халқының салт-дәстүр түрлері туралы түсінік алып, оның ішінде тұсау кесу рәсімі турлы баяндай алады.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 9,03 23.Менің елімнің мерекелері.Қосуды және азайтуды үйренемін. Мақсаты:Қосамын және азайтамын. «+»таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде «-» таңбасын заттар тобын алу ретінде түсініп пайдалана алады.</p> <p>Жаратылыстану 9,03 Тақырыбы:Жарық қайдан шығады? Мақсаты:Тақырыпты зейін қойып түсіне отырып,жарық шашатын нысандарды атай алады.От,күн,шам туралы ұғымдарын қолдана алады.</p>	<p>Сурет салу 21,02 Тақырыбы:Шеберлер ауылында(сәндік) Мақсаты:Өрнек ішінде геометриялық пішіндер мен осімдіктер элементтерін 2-3элементтен кезектестіріп үйлесімді орналастыра алады.</p> <p>Мүсіндеу 1,03 Тақырыбы:Алдаркөсе – қазақ ертегілеріндегі басты кейіпкер. Мақсаты:Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдаланып бір тұғыр,а бірнеше бұйымды орналастыра алады.</p> <p>Жапсыру 9,03 Тақырыбы:Керуен қайдан келеді? Мақсаты:Балалар әсемдікті сезіне отырып,ұйымшылдықпен жұмыс жасай алады.</p> <p>Музыка 1,03 45. Анашым мақтаншым.</p>	<p>Өзін-өзі тану 4,03 Тақырыбы:Достық көмек Мақсаты:Балалар достар бір-біріне әрқашан көмек беру керектігін түсіне отырып ,сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашып айтып бере алады.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар 03,03 Мақсаты:Белгілі батырлармен және тұлғалармен таныса отырып өз пайымдауларын баяндай алады.</p>

I апта
28.02-04.03.2022

Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Дене шынықтыру 7.03 58 Тақырыбы: Тор арқылы қапшықты лақтыру Мақсаты: Дұрыс, бір орыннан ұзындыққа секіруде бастапқы орынға не болды; тор арқылы қапшықты лақтыруда жаттықты допты әр қаламға өз алдына және арқасына бере отырып гимнастикалық орындықпен жүру білді. Көз өлшегіштерді, дәлдігін, лақтыру Күшін, аяқ бұлшық еттерін дамыта отырып кеңістікте бағдарлай білді, жалпақ табандылықты түзету</p> <p>Дене шынықтыру 11.03 59 Тақырыбы: Жүруде және бір-бірден жүгіруде колоннамен бір-бірден, лақтырып жүгіру Мақсаты: Балаларды жүруде және бір-бірден жүгіруде колоннамен бір-бірден, лақтырып жүгіруде; тұрақты тепе-теңдікті сақтауда; алға жылжумен секіруде және допты лақтыруда жаттығады. Жабдықтар: гимнастикалық орындықтар</p> <p>Дене шынықтыру 14.03 60. Тақырыбы: Әр түрлі жүгіру түрлерімен жүру</p>	<p>Сауат ашу 10.03 Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы. Мақсаты: Бдыбысын меңгере отырып, Бдыбысын сөз ішінен бөліп алып, дұрыс дыбыстайды. Бдыбысына қатысты сөздерді оқып, дыбыстық, буындық талдау жасайды</p> <p>Сауат ашу 10.03 Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? Хдыбысы. Мақсаты: Хх дыбысы мен таныса отырып, х бар сөздерді дұрыс оқып, сауатты жаза біледі. Кітапхана туралы түсініктерін кеңейте отырып, сауатты, әдемі, көркем жаза алады.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 7.03 Тақырыбы: Наурыз келді, құт келді Мақсаты: Балалар жыл мезгілдері туралы түсінігін, Наурыз мерекесі туралы білімдерін кеңейте отырып, тыңдаған мәтіндегі ақпаратты суреттегі, белгілерді қолданып жеткізе алады.</p> <p>Көркем әдебиет 17.03 Тақырыбы: Тұсау кесу (өлең) Мақсаты: Балалар қазақ</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 16.03 24. Қосу және азайту Мақсаты: Балалар жазбаша қосуды және азайтуды біледі.</p> <p>Жаратылыстану 16.03 Тақырыбы: Дыбыс қайдан шығады? Мақсаты: Түрлі дыбыстардың, судың сылдарын, желдің, жаңбырдың және жан-жануарлардың дыбыстарды алады.</p> <p>Құрастыру 10.03 Тақырыбы: «Қоянға үй» Мақсаты: Заттарды тігінен, көлденеңінен орналастыра алады және ойналған соң материалдарды орнына ұқыпты жинайды</p>	<p>Сурет салу 7.03 Тақырыбы: Наурыз-көңілді мереке (ұжымдық) Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатысын бейнелей алады.</p> <p>Мүсіндеу 15.03 Тақырыбы: Сырмақ (ермексаз немесе камырмен мүсіндеу, есу әдісімен жұмыс) Мақсаты: Қазақ халқының колөнері жайлы мағлұмат ала отырып, киіз, сырмақ, текемет, тұскізі туралы баяндай алады.</p> <p>Жапсыру 16.03 Тақырыбы: Анамды құттықтаймын Мақсаты: Аналарына арнап ашық хат жасап, оның үлгілеріне қарап сәндеу жұмысын жүргізе алады.</p> <p>Музыка 11.03 47. Қызықты жорықтар Мақсаты: Музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен берелі, тізені көтеріп жүгіруді орындай алады, ұлттық билердің элементтерін орындайды, музыка сипатын би қимылдарында көрсете алады</p>	<p>Өзін-өзі тану 11.03 Тақырыбы: Мен осындай баламын Мақсаты: Балалар жақсылық туралы түсініктерін кеңейте отырып, ақиқат құндылығының мәнін аша алады.</p>

IV -анға 14.03-18.03.2022	Денсаулық-3	Катынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
	Дене шынықтыру 16.03 61. Тақырыбы: Әр түрлі жүгіру түрлерімен жүру Мақсаты: Әр түрлі жүгіру түрлерімен жүру түрлерін кезектестіру іскерлігін жалғастырады. Эстафеталық ойындар өткізуге үйретуді жалғастырады. Жабдықтар: доптар, шариктер, таяқша Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері 6.04 Тақырыбы: Қазақстан халқының салт-дәстүрлері. Мақсаты: Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері туралы қазақ халқының ойындары туралы мәлімет ала отырып ойын ережелерін сақтап ойнайды.	Сауат ашу 15.03 Тақырыбы: X дыбысын қайталау Мақсаты: X дыбысын ажырата алады, әріпті дыбыспен сәйкестендіреді. Сауат ашу 17.03 Тақырыбы: X дыбысы мен әрпін қайталау Мақсаты: X дыбысы мен әрпін ажырата алады, әріпті дыбыспен сәйкестендіреді. Сөйлемді дамыту 14.03 Тақырыбы: Дастарқан басында. Мақсаты: Балалар азық-түлік түрлері туралы түсінік ала отырып, азық-түліктердің қайда сатылатынын, қайда сақталатынын туралы айтып бере алады.	Математика негіздері Тақырыбы: 6.04 25. Тұған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын. Мақсаты: Балар есептермен мысалдарды шығарады және геометриялық фигураларды ажыратады. Жаратылдыстану Тақырыбы: 6.04 «Құстар» Мақсаты: Балалар дала құстары жайлы түсінік ала отырып, оның ішінде торғаймен жақын танысып, құстарға қамқор болу жолдарын баяндай алады.	Сурет салу 14.03 Тақырыбы: «Қоңілді бояулар» Мақсаты: Ұжымдық жұмыста бірлесіп еңбек етеді, бір-бірімен ақылдаса берілген тапсырмаларды шығармашылықпен бейнелейді. Мүсіндеу 15.03 Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Балалар қазақ халқының шеберлігімен таныса отырып затқа қарап торсықты мүсіндейді. Жапсыру 6.04 Тақырыбы: Бұйра қошқан. Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейте отырып симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды қияды. Музыка 15.03 49. Бесік жыры. Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығуларда қиын емес әуендерді 2-3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындай алады.	Өзін-өзі тану 18.03 Тақырыбы: Мен табиғаттың бөлшегімін Мақсаты: Балалар табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейте отырып, сүйіспеншіліктің мәнін ашады. Қоршаған ортамен таныстыру 17.03 Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері Мақсаты: Балалар қазақ халқының қолөнері туралы біліп, үйрене алады.
	Дене шынықтыру 18.03 62. Тақырыбы: Қысқа секіргіш арқылы бір орында секіру Мақсаты: Қысқа секіргіш арқылы бір орында секіріп, оны алға айналдыра білуді қалыптастырады. Шенберді бір-біріне айналдыра біледі. Жабдықтар: Балалардың кіші тобына секірулер, шенбер.	Көркем әдебиет 31.03 Тақырыбы: Алтын бала Мақсаты: Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын мәнерлеп жатқа айта алады. Орыс тілі 9.03 Мне нравятся зима и лето Цели занятий: Отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку).			

Сәуір айы 2022 жыл

Отпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Балалар қарапайым еңбек дағдыларын меңгере отырып, еңбек сүйгіштік, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін көрсете алады.

	Денеаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
01.09.-03.09.2021	Дене шынықтыру 1,04 63. Тақырыбы: Жүгіріп, жүгіруден кейін қатарда өз орнын табу Мақсаты: Жүгіріп, жүгіруден кейін қатарда өз орнын табу; доп қозғалысының бағытын сақтай отырып, допты бір-біріне айналдыру іскерлігін біледі. Секіру төзімділігін, көз өлшегішін, қозғалыс бағытының дәлдігін, есту және көру зейін, кеңістікте бағдарлануды біледі.	Сауат ашу 31,03 Тақырыбы: Тамақтану әдебі. Һ дыбысы Мақсаты: Һ дыбысының айтылу, жазылу ерекшелігімен танысып, оны басқа дыбыстардан ажырата алады. Көркем әдебиет 7,04 Тақырыбы: Алтын бала Мақсаты: Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын мәнерлеп жатқа айта алады.		Музыка 1,04 Музыка 51. Біз өнерпаз баламыз. Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдай біледі, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тембрін ажырата алады.	Өзін-өзі тану 1,04 Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік Мақсаты: Балалар табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейте отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін аша алады Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ұлттық аспаптар 31,03 Мақсаты: Ұлттық аспаптарды айтады, олардың қолданыстағы түсіндіре алады.

I-апта 04.04.-08.04.2022	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
	<p>Дене шынықтыру 4,04 64. Тақырыбы: Координациялық қабілеттерін, тепе-теңдік сезімін қалыптастыру Мақсаты: Аяқпен жүргенде тепе-теңдікті гимн/орындар бойынша сақтады; жылдам итермелеуде және алға жылжумен секіруде жартылай бүткіл аяқтарға жұмсақ жерге жақындауда жаттығады. Координациялық қабілеттерін, тепе-теңдік сезімін, аяқ бұлшық еттерін, зейін, реакция жылдамдығын дамытты, тік мақсатқа лақтыру дағдыларын қалыптастырады. Жабдықтар: гимнастикалық орындар</p> <p>Дене шынықтыру 8,04 65. Тақырыбы: Ұлттық қазақ ойындары Мақсаты: Балаларды кішірейтіген тірекпен жүргенде тепе-теңдікті сақтауда, алға жылжып, екі аяқты секіруде жаттықтыру; қимылдарды үйлестіру және ептілікті біледі. Ұлттық қазақ ойындарын ойнады</p>	<p>Сауат ашу 5,04 Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Балалар Я дыбысы мен әрпінің айтулы және сөздегі орынның таба алады.</p> <p>Сауат ашу 4,04 Тақырыбы: Көптің сөзі, Ф дыбысы. Мақсаты: Ф дыбысымен таныса отырып сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстатылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 4,04 Тақырыбы: Жеміс-жидектер мен көкөністер. Мақсаты: Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсініп, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдана алады.</p>	<p>Математика негіздері 13,04 Тақырыбы: 26. Көкөністер жеймін. Мысалдар шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді, заттарды санайды, салыстырады.</p> <p>Жаратылдыстану 13,04 Тақырыбы: Қазақ халқының өнері. Мақсаты: Қазақ халқының еңбектерінің ақын, суретші, биші, әнші, күйші, жырауларымызбен таныса отырып баяндай алады.</p> <p>Құрастыру 7,04 Тақырыбы: Көктем гүлзары Мақсаты: Бөтелке қақпақтарын пайдалана отырып, түстерін үйлестіріп гүлдерді құрастырады.</p>	<p>Сурет салу 4,04 Тақырыбы: Қымыз құюға арналған кесе (сәндік) Мақсаты: Ыдыстың шығу тарихымен, Ыдысты жасайтын материал түрімен (тас, айнек, ағаш, металл, қыш, пластик) отырып кеселер суретін сала алады.</p> <p>Мүсіндеу 5,04 Тақырыбы: Анама қызғалдақ сыйлаймын. Мақсаты: Заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндейді.</p> <p>Жапсыру 13,04 Тақырыбы: Жыл мезгілі көктем жайлы ойларымен бөлісе отырып, көктемгі пейзажды жапсырады.</p> <p>Музыка 5,04 52. Біз өнерпаз баламыз.</p>	<p>Өзін-өзі тану 8,04 Тақырыбы: Табиғаттан үйренейік Мақсаты: Балалар табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейте отырып, сүйіспеншілік құндылығының аша алады.</p>

	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
	Дене шынықтыру 15,04 67. Тақырыбы: эмоционалдық үнін және жаттығуларды орындауға ықпалын тугызу Мақсаты: Гимнастикалық қабырғадан жоғарыға дейін өрмелеп өрмелеп, аттас тәсілмен өрмелеп жаттығады. Залды бойлай, оның оң және сол жағында орналасқан бау арқылы секіру іскерлігін жетілдіреді. Қимылдарды үйлестіруді, ептілікті, тепе-теңдік сезімін, аяқ бұлшық еттерін, сигнал бойынша әрекет ете білуді, есту зейінін, басын қаппен арқанмен жүргенде арқанды қалыптастырады. Балалардың эмоционалдық үнін және жаттығуларды орындауға ықпалын тугызады.	Сауат ашу 12,04 Тақырыбы: Әріптер сыр шертеді. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыраты, дұрыс дыбыстайды. Өткен әріптерді сөздердің ішінен табады. Сауат ашу 14,04 Тақырыбы: Әріптер сыр шертеді. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыраты, дұрыс дыбыстайды. Өткен әріптерді сөздердің ішінен табады. Сөйлеуді дамыту 11,04 Тақырыбы: Әжем айтқан ертегі. Мақсаты: Балаларға ертегі түрлері туралы түсініктерімен бөлісе алады. Көркем әдебиет 21,04 Тақырыбы: Қойшы, түлкі және аю (қуыршақ театры) Мақсаты: қуыршақ театрымен қуыршақтарды басқара алады	Математика негіздері 20,04 Тақырыбы: 27. Логикалық есептер шығару Мақсаты: Балалар есептермен мысалдарды шығарады, геометриялық фигураларды ажырата алады. Жаратылдыстану 20,04 Тақырыбы: Дыбыс қайдан шығады? Мақсаты: Түрлі дыбыстардың, судың сылдырын, желдің, жанбардың және жан-жануарлардың дыбыстарын ажырата алады.	Сурет салу 11,04 Тақырыбы: «Жеміс пен көкөніс» ертегі (сюжетті). Мақсаты: Негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бөлшектерін, сондай-ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салады. Мүсіндеу 12,04 Тақырыбы: Зымырандар самғайды (ғарыш айлағы). Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдаланып, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыра алады. Жапсыру 20,04 Тақырыбы: Дүкен сәрсінде. Мақсаты: Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін қияды (жолдақтарды тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп	Өзін-өзі тану 15,04 Тақырыбы: Өнердің гажайып әлемі. Мақсаты: Балаларға «Өнер», ұғымы туралы түсінік бере отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу Қоршаған ортамен танысу 14,04 Тақырыбы: Зергерлік бұйымдар Мақсаты: Ұлттық қолданбалы өнер туралы алған түсінігі мен әсерлерін түрлі жолдармен жеткізу
	Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері 20,04 Тақырыбы: Көктем мезгілінде өсетін гүлдер. Мақсаты: Көктем мезгілінде өсетін гүлдерді ажырата алады.				
	Дене шынықтыру 15,04 68. Тақырыбы: Доп қозғалысының бағытын сақтай				

III-апта
18.04-22.04.2022

Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Дене шынықтыру 18.04 69.Тақырыбы: Пингвиндер сияқты тізе арасында қысылған қаппен екі аяқты секіру Мақсаты: Балаларды жоғары жиегіне, тығыз топтастырылуға бүйірінен шықпауға үйренеді. Жүру кезінде тепе-теңдікті ұстай білуді қалыптастырады. Пингвиндер сияқты тізе арасында қысылған қаппен екі аяқты секіреді.</p> <p>Дене шынықтыру 22.04 70. Тақырыбы: кеңістіктік бағдарлауды, жалпы және ұсақ моториканы білу Мақсаты: Орындықтардан секіру кезінде жартылай бүгілген аяқтарға қолуды біледі. бір-біріне сырғанау кезінде доп қозғалысының бағытын сақтай отырып, тапсырмаларды орындаумен жүру және жүгіру жаттығуларын орындайды. Қозғалыс координациясын, ептілікті, тепе-теңдік сезімін, назарын, кеңістіктік бағдарлауды, жалпы және ұсақ моториканы дамытты. Құрал-жабдықтар: гимнастикалық орындықтар, Балалардың кіші тобына арналған доптар, сақиналар; түрлі формадағы тіреуіштерде 2-6</p>	<p>Сауат ашу 19.04 Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі. Ю дыбысы. Мақсаты: Балаларды Ю дыбысымен таныстыру. Ю дыбысының артикуляциясының дұрыс қолданып, Ю дыбысын дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстың бас әрпі және кіші әріптерін көрсету және таныстыру. Мәселен оқуға, түсінгендерін айтуға үйрету. Аңдардың тіршілігі, олардың пайдасы туралы әңгімелесе отырып, оларды қорғау, аңдарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Сауат ашу 21.04 Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі. Ю дыбысы. Мақсаты: Балаларды Ю дыбысымен таныстыру. Ю дыбысының артикуляциясының дұрыс қолданып, Ю дыбысын дұрыс айтуға үйрету. Дыбыстың бас әрпі және кіші әріптерін көрсету және таныстыру. Мәселен оқуға, түсінгендерін айтуға үйрету. Аңдардың тіршілігі, олардың пайдасы туралы әңгімелесе отырып, оларды қорғау, аңдарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 18.04 Тақырыбы: Ас атасы-нан. Сөздер мен</p>	<p>Математика негіздері 27.04 Тақырыбы: 28. Ас атасы- нан. Цифрларды бастырып сызамын. Мақсаты: Мысалдар шығарамын. Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу жолдарын түсіндіру. Мақсаты: Балалардың логикалық қабілеттерін дамыту. Мақсаты: Мысалдар шығару барысында ұқыптылыққа, шапшаңдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану 27.04 Тақырыбы: Электр тоғы не үшін керек? Мақсаты: Электр тоғы деген не, оны неге көре алмайтынмыз туралы ой толғау, талдау; жасаған тәжірибелер бойынша қорытынды шығару; сөздік қорын толықтыру, жандандыру.</p> <p>Құрастыру 21.04 Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орын, құралдарын ретке келтіру. Үлгі қалып/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру.</p>	<p>Сурет салу 19.04 Тақырыбы: Қымыз құюға арналған кесе (сәндік) Мақсаты: Ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материал түрімен (тас, әйнек, ағаш, металл, қы, пластик) таныса отырып кеселер суретіне салады.</p> <p>Мүсіндеу 19.04 Тақырыбы: Анама қызғалдақ сыйлаймын. Мақсаты: Заттарды, түрлі пішіндег, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндейді.</p> <p>Жапсыру 27.04 Тақырыбы: Мен тұратын үй Мақсаты: Өз отбасы, өз үйлері туралы түсініктерін кеңейте отырып отбасы жөнінде әңгімелейді.</p> <p>Музыка 19.04 56. Мен өнерлі баламын. Мақсаты: Дауысын дәл келтіріп, әндерді орындап және күй тыңдайды, музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды орындайды.</p>	<p>Өзін-өзі тану 22.04 Тақырыбы: Туған жерімді сүйемін. Мақсаты: Оқушыларға «Туған жер», «Отан» туралы мағлұмат бере отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу.</p>

Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2.5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1.5
Дене шынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапырыу-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Дене шынықтыру 27.04 72. Тақырыбы: Қапқа лақтыру дағдыларын жетілдіру Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа жүгіруге үйренеді; екпеден секіруді қайталау, қапқа лақтыру дағдыларын жетілдіреді; бау астына астауға жаттығу жасау; ептілікті, күш-жігерді дамытты.</p> <p>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: 4.05 Жаяу адам өтетін өткел. Көшедегі қауіпсіздік ережесі. Мақсаты: Көшедегі қауіпсіздік ережелерін туралы алған білімдерін пысықтау, балаларды өмірлік қауіпсіздік ережелеріне үйретуді жалғастыру</p> <p>Дене шынықтыру 29.04 73. Тақырыбы: . Доға астына көтере білуді жетілдіру Мақсаты: Балаларды екпеден а ұзындығында секіруге үйретуді жалғастырады. Допты себетке екі қолмен лақтыру дағдыларын қалыптастырады. Доға астына көтере білуді жетілдіреді. Құрал-жабдықтар: балалардың кіші тобына доптар; мат, себет, шенбер 3-4 дана</p>	<p>Сауат ашу 26.04 Тақырыбы: Балмұздақ. Э дыбысы. Мақсаты: Балаларды Э дыбысымен таныстыру. Э дыбысын сөз ішінен ажырата білу, жуан-жіңішкелігін айыра білуге үйрету. Э дыбысы мен әрпін оқыту арқылы балалардың ойлау, есте сақтау қабілеттерін, танымдық іс-әрекеттерін, шығармашылығын, сөздік қорларын дамыту.</p> <p>Сауат ашу 28.04 Тақырыбы: Не тәтті, не ащы? Щ дыбысы. Мақсаты: Щ дыбысымен таныстыру, Щ дыбысына мысалдар ойлату арқылы сөздік қорларын молайту, ой-өрістерін, тілден дамытып, байланыстыра сөйлеуге үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 25.04 Тақырыбы: Атамның ауылында Мақсаты: Сөздер мен фразадағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарыма-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану. Үй жануарлары мен олардың адамға тигізетін пайдасы туралы мағлұмат беру.</p> <p>Көркем әдебиет 5.05</p>	<p>Математика негіздері 4.05 Тақырыбы: 29.Пайдалы азық-түлік Мақсаты: Мысалдар және есептер шығарамын. Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу жолдарын дамыту.</p> <p>Жаратылыстану 4.05 Тақырыбы: Магниттің ерекшелігі қандай? Мақсаты: Магниттерді қолдану жолдарын пайымдау Тәжірибе жұмыс арқылы , магниттің қасиеттерін зерттеу.</p> <p>Құрастыру 5.05 Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншықтарым. Мақсаты: Ойыншықтарды сипаттап айтуға үйрету. Өздеріне ұнаған ойыншыққа зерттеу жүргізіп/аты, түсі, көлемі, материалы, жасалуына қарай алуан түрлі болатыны/, әңгімелеп айтып беруге, ойыншықтардың жекеше, көпше атауларын айтуға үйрету. Заттардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату.</p>	<p>Сурет салу 25.04 Тақырыбы: Ботка салуға арналған тәрелке (сәндік) Мақсаты: Жапырақтарды, гүлдерді, т.б. салғанда қылқаламда қағаз бетіне сипай жанастыру әдісін қолдану жолдарын түсіндіру.</p> <p>Мүсіндеу 26.04 Тақырыбы: Ертеңмен суга толтырам, қайда мең құмырам? Мақсаты: Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау жолдарын түсіндіру.</p> <p>Жапырыу 4.05 Тақырыбы: Атамның торсығы. Мақсаты: Торсық туралы мағлұмат беру. Кеңістікті дұрыс бағдарлай білуге үйрету, ұлттық ыдыс туралы қарапайым түсінік беру.</p> <p>Музыка 28.04 58. Біздің ұлттық ойындар Мақсаты: Ұлттық домбырада және қобызда орындалатын "күй" жанрымен танысады, күйші-</p>	<p>Өзін-өзі тану 29.04 Тақырыбы: Ұлттық дәстүр- мақтанышым. Балалардың ұлттық дәстүрлер туралы түсінік бере отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу. Мақсаты: Балалардың ұлттық түсініктерін кеңейту.</p>

**Мамыр айы 2022 жыл
Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сенбесін»**

Мақсаты: Балалар өз бойында адамгершілік қасиеттер адамдарына сүйіспеншілік қалыптастыра отырып қамқорлық жасауға ынтыасын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімін баяннан айта алады.

	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2.5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта 02.05-06.05.2022	Дене шынықтыру 2.05 74. Тақырыбы: Шыдамдылықты дамыта отырып, жоғары тірекпен, секіру Мақсаты: Балаларды шыдамдылықты дамыта отырып, жоғары тірекпен, секіру кезінде теңестірілікті сақтай отырып, жүгіруде жаттығады; допты илеуді қайталау; . Ойын ережесін сақтай отырып ойнайды. Құрал-ЖАБДЫҚТАР: гимнастикалық скамейка, мат, доп арналған кіші топка	Сауат ашу 3.05 Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбысы. Мақсаты: В дыбысымен танысу, берілген сөздерді оқу және жазуға, бұрын оның түрлерін ажырата білуге үйрету Сауат ашу 5.05 Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбысы. Мақсаты: В дыбысымен танысу, берілген сөздерді оқу және жазуға, бұрын оның түрлерін ажырата білуге үйрету	Математика негіздері Тақырыбы: 11.05 30. Мектептегі теңестірілікті ас. Мақсаты: мысалдар мен есептілер шығарамын. Корнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу жолдарын көрсету. Жаратылыстану 11.05 Тақырыбы: Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек? Мақсаты: Ауа мен суды ластайтын әрекеттерді білу, себебін түсіндіру. Су (таза су (бұлақтар)- бұл табиғатымыздың баға жетпес сыйы) , ауа (таза ауа адам денсаулығы үшін қажет), күннің ролі және адам өмірі туралы білімін кеңейту	Сурет салу 2.05 Тақырыбы: «Пайдалы тағамдар» елі (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңестіктік арақатысын бейнелеу жолдарын түсіндіру. Мүсіндеу 3.05 Тақырыбы: Қалықтап ұшқан бүркіт Мақсаты: Балаларға ермексазды пайдаланып, құстардың бірнеше бөліктен мүсіндей білуге үйрету; Жапсыру 11.05 Тақырыбы: Достырама арналған натюрморт Мақсаты: Жырты, қиып алу әдістерімен түрлі ертегілік бейнелер, т.б. жасай	Өзін-өзі тану 6.05 Тақырыбы: Бірлігі жарасқан еліміз Мақсаты: Балаларға ынтымақ, бірлік туралы түсіндіре отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздер. 18.04 Мақсаты: Балаларда жақындарына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы, туған еліне, қаласына деген бауырмалдық пен оның тарихына қызығушылық таныту.
	Дене шынықтыру 6.05 75. Тақырыбы: Гимнастикалық орындар бойынша іште жүзу Мақсаты: Гимнастикалық орындар бойынша іште жүзу дағдысын дамытады, заттар арқылы аттап жүру, секіру жаттығуларын дамытады; ертілікті, қимылдарды үйлестіреді .Құрал-жабдықтар: гимнастикалық орындар, кубиктер	Сөйлеуді дамыту 2.05 Тақырыбы: Тазалық пен ұқыптылық Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Айтылған ойдың мәнін ашу үшін интонацияны сақтау жолдарын түсіндіру. Көркем әдебиет 12.05 Тақырыбы: Мысық, әтеш және түлкі (ертегі) Мақсаты:			
	Дене шынықтыру 11.05				

Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>Дене шынықтыру 11,05 77.Тақырыбы: Заттар арасында секіруді қайталау; Мақсаты: Қозғалыс қарқынының өзгеруімен жүруді қайталау, іште гимнастикалық орындықта жүзу дағдысын дамытады; заттар арасында секіруді қайталау; ептілікті, қимылдарды үйлестіреді. Жабдықтар: гимнастикалық орындықтар, кегли</p> <p>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: 18,05 Құстар біздің досымыз. Мақсаты: Балаларды табиғаттағы құстарды баптап, күтуге үйрету</p> <p>Дене шынықтыру 13,05 78.Тақырыбы: Заттар арасында секіруді қайталау; Мақсаты: Қозғалыс қарқынының өзгеруімен жүруді қайталау, іште гимнастикалық орындықта жүзу дағдысын дамытады; заттар арасында секіруді қайталау; ептілікті, қимылдарды үйлестіреді. Жабдықтар: гимнастикалық</p>	<p>Сауат ашу 10,05 Тақырыбы: Щеткалар-тазалық сақшысы. Ё дыбысы. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен болу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстары, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіндіру. Балаларға Ё дыбысы мен әрпін таныстыру, айтылу артикуляциясын меңгеру.</p> <p>Сауат ашу 12,05 Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дыбысы. Мақсаты: Балалар Ц дыбысы мен танысады, ол арқылы берілген сөздерді оқу мен жазуға үйрету. Ц дыбысына қатысты жаңа сөздерді оқыту арқылы балалардың білімі мен тілін, сөздік қорларын дамыту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 2,05 Тақырыбы: Спорт- денсаулық кепілі. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру. Тындалған мәтіндегі ақпараттағы сурет,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 18,05 32.Спорт. Есеп шығарамын. Мақсаты: Қорнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Есептердің шешуін жазу үшін қандай таңбаны тандайтындарын үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: 13,05 Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығы неде? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығы жырата білу. Қызыл кітап не үшін қажет? Қызыл кітапқа енген жануарларды білу. Біздің елімізде мекендейтін жануарларды атау. Жанды табиғат, оның тіршілік ортасы және жансыз табиғаттағы қайталанбас құбылыс түрлері туралы білімдерін жетілдіру</p> <p>Құрастыру 19,05 Тақырыбы: Мен дөйбы ойнауды үйренемін. Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Жұмсақ матадан және құрастыру</p>	<p>Сурет салу 2,05 Тақырыбы: Мен спортшымын Мақсаты: Негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бь өлшектерін, сондай-ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салу жолдарын түсіндіру.</p> <p>Мүсіндеу 10,05 Тақырыбы: Жәндіктер мен космекенділер Мақсаты: Балаларға жәндіктер мен космекенділер туралы түсінік беру.</p> <p>Жапсыру 18,05 Тақырыбы: Жаттығу жасаймыз Мақсаты: Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан турлі симметриялық пішіндерді кнып алу спорт және денсаулық туралы білімдерін кеңейту;</p> <p>Музыка 10,05 62. Шақырамыз жарысқа Мақсаты: Өнді көңілді, ойнақы орындауды үйренеді. Түрлі ойындардың</p>	<p>Өзін-өзі тану 13,05 Тақырыбы: Отанға сүйіспеншілік Мақсаты: «Отан» құндылығының маңыздылығын түсіндіре отырып, сүйіспеншілік мәнін ашу.</p>

	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
III-апта 16.05-20.05.2022	<p>Дене шынықтыру 16.05 79. Тақырыбы: Ептілікті, дәлдікті, көз өлшегіштікті қалыптастыру Мақсаты: Допты лақтыруда және аулауда; доппен секіруде, тізелер арасында қысылған; қолдарға арналған түрлі тапсырмаларды орындаумен жүруде, сигнал бойынша әрекет ету іскерлігін білді. Ептілікті, дәлдікті, көз өлшегіштерді, аяқ бұлшық еттерін, зейінді, реакция жылдамдығын дамытты.</p> <p>Дене шынықтыру 20.05 Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Балалар допты бір қолмен (оң, сол) соғып тұзу жүреді. Екі тізенің ортасына допты қысып, екі аяқтарымен бір уақытта серпіліп секіреді</p> <p>Дене шынықтыру 23.05 Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар (газа ауада) Мақсаты: Балалар айналып тұрған арқаншның астымен түрлі тәсілмен шапшаң жүгіріп өтеді. Ұлттық ойынды жылдам орындайды, денесін тік ұстайды.</p>	<p>Сауат ашу 17.05 Тақырыбы: Біз чемпион боламыз. 4 дыбысы. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөл және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жауан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Сауат ашу 19.05 Тақырыбы: Жантайбек пен айпад. Б және Ы. Әйбат біздің Әліпби. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстары, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жауан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 16.05 Тақырыбы: Денсаулық еліне саяхат. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөзді сөйлегенде қолдану.</p> <p>Көркем әдебиет 19.05 Тақырыбы: Тазалық пен ұқыптылық. Өс, ұлан!</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Біз 25.05 спортзалдамыз. Мысалдар және есептер шығарамыз. Мақсаты: Спортзал тақырыбында таныстыру, топтық жұмыстар жүргізу. Мысалдар және есептер шығару.</p> <p>Жаратылыстану 25.05 Тақырыбы: «Қамқорлық жасау» дегенді қалай түсінесің? Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру, оларды айта білу.</p>	<p>Сурет салу 16.05 Тақырыбы: Серуенде (сюжетті) Мақсаты: Заттарды жерге, суға, спанга қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p> <p>Мүсіндеу 17.05 Тақырыбы: Достарын тооге шығарған, қонақжай Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерлеп образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу).</p> <p>Жапсыру 25.05 Тақырыбы: Жұлдызшалар әлемі Мақсаты: Үлгіде берілген аспан әлемінің мысалдарына қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен</p>	<p>Өзін-өзі тану 20.05 Тақырыбы: Мың алғыс саған, Өзін-өзі тану әлемі! Мақсаты: «Өзін-өзі тану» сабақтарында алған білімдерін бекіту, алған білім-білітерін қортындылай отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу 12.05 Тақырыбы: Балаларға еліміздің бас қаласы Астана туралы мәлімет беру, қоршаған ортаны тани білу дағдыларын кеңейту. Қазақстанның астанасын атау, мемлекеттік рәміздерді білу.</p>

	Денсаулық-3	Қатынас-5	Таным-2,5	Шығармашылық-5	Әлеумет-1,5
	Дене шынықтыру-2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	Сауат ашу-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	Математика негіздері-1 Жаратылдыстану-1 Құрастыру-0,5	Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I V - апта 23.05-25.05.2022	<p>Дене шынықтыру 25.05 Тақырыбы: Тату-тәтті баламыз! Мақсаты: Балалар жұптасып жаттығуларды орындайды. Гимнастикалық орындыққа секіріп мінеді.</p> <p>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпті жануарлар. Мақсаты: Жабайы аңдарды бір-біріне ажырата білуге және олардың аттарын дұрыс айтуға үйрету. 18.05</p>	<p>Сауат ашу 24.05 Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби Мақсаты: Өткен тақырыптарды қайталап, еске түсіру. Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздегі дыбыстары, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жауан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Сөйлеуді дамыту 23.05 Тақырыбы: Он екі мүшең сау болсын десен. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын-қарама/қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану.</p> <p>Орыс тілі 16.05 Какая бывает посуда? Цели занятий: 23.05 Внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами ,используя образец, мимику жесты</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 25.05 Таза ауадағы қозғалыс ойындар. Есептер және мысалдар шығармыз. Мақсаты: Дене шынықтыру сабағы. Мысалдар және есептер шығарамын. Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешеді, тапсырмаларды жағдай бойынша әрекетпен тиісті таңбаны таңбайды.</p> <p>Жаратылдыстану 25.05 Тақырыбы: Табиғат бұрышындағы еңбектің қандай түрлерін білесің? Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер, оларға күтім жасау жолдарымен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу 23.05 Тақырыбы: Денсаулық гүлі (пәндік). Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар түрлімен қолмен/саумақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.</p> <p>Мүсіндеу 24.05 Тақырыбы: Достарын төрге шығарған Мақсаты: Қонақжай мәсінің халқым бар ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану. Мүсіндеуге арналған материалдармен және құралдармен жұмыс істеу</p> <p>Жапсыру 25.05 Тақырыбы: Конструктор құрастырамыз. Мақсаты: Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бөліктерін кино (жолаларды тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп кино, шаршының немесе тіктөртбұрыштың бұрыштарын кино арқылы</p>	